
Styrelsemöte Highland Cattle föreningen 

När: 9/8–2025 kl. 10:00                                                              Var: Falbygdens Osteria Falköping 

Närvarande: Karl Jorlén  

                            Ingela Lindgren 

                            Angelina Jansson 

                            Patrik Jönsson 

                            Kent Karlsson 

                            Kent Svensson 

                            Åsa Erixon 

På telefon:    Kristina Thorstensson (Fram till lunch) 

Ordförande Karl öppnar dagens möte 

¤ Ordningsregler: Alltid återkoppla så att man vet att alla läst och uppfattat 
meddelandet i både chatten och mejlen. Möten ungefär en gång per månad, lite oftare 
inför arrangemang och dyl. 

För att vara berättigad ersättning skall man vara med på minst 75% av våra 
styrelsemöten. Ersättning 100kr/teamsmöte, 1-3h möte 300kr, 4-6h möte 600kr, 7-9h 
möte 900kr, 10h och uppåt 1200kr. Milersättning följer Skatteverkets riktlinjer (25kr/mil) 

¤Vad gör respektive styrelsepost:  

Ordförande: Deltaga i möten, leda möten, informera om NAB mm, återkoppla 
resterande styrelse från dom olika instansernas möten och information, Representera 
föreningen utåt, göra dagordning ihop med sekreteraren, omval varje år. 

Sekreterare: Föra protokoll vid möten (gärna snabba protokoll), sköta en 
reseräkningslista vilka som varit med, kalla till möten, göra dagordning ihop med 
ordföranden, omval varje år. 

Kassör: Meddela om kostnader, betala kostnader, medlemsavgifts utskick, skicka ut 
medlemsinformation till nya medlemmar, Bokföring med kalenderår, omval varje år. 

Ledamot: Närvara på mötena, bidra med idéer, göra uppgifter mellan mötena som 
tilldelats. 

Suppleant: Närvara på mötena, bidra med idéer, göra uppgifter mellan mötena som 
tilldelats, tar rösträtt om ordinarie styrelse inte är med på möte vid en röstnings fråga. 

Valberedning: Letar nya styrelsemedlemmar om någon inte vill fortsätta på sin post.  



Kent skall skicka medlemslistan som skall delas på alla 9 styrelsemedlemmar som 
skall ringa runt och försöka värva någon eller några som kan tänka dig vara i 
valberedningen 

¤Avelsgruppen: Tre herrar som arbetar med den, Karl Jorlén, Kent Svensson & Åke 
Lyberg 

Semin doser, Exteriörbedömnings träff ihop med årsmöte eventuellt på gång med Lars 
Larsson, Kent skall skicka ut exteriörmall till styrelsen, det skall tas fram en bra 
informationsfolder eller dyl. om hur man stambokför sina djur som skulle kunna passa 
att lämna till ex köpare av redan stambokförda djur, tjurlistan skall uppdateras, 
Avelsdjurslista hade kunnat vara bra, boka växa föreläsning om stambokföring på 
teams. 

¤Vad bör vi skicka ut till nya medlemmar: Information om stambokföring, litet 
informationsfolder om HC ett vykort, Ringa och hälsa medlemmar varmt välkomna av 
Åsa och Kent skickar ut välkomstbrevet, Ingela gör om den gamla foldern och även 
infobladet. 

¤Slakt: Listan borde vara kvar på hemsidan, fråga medlemmarna i Facebookgruppen 
om dom har några förslag på fler ställen som tar emot HC och om dom tar extra 
hanterings tillägg, Kent Karlsson tar över att hålla koll och uppdatera slaktlistan från 
Kent Svensson. 

¤FB/Instagram: Alla delar på ansvaret, locka medlemmar från Facebook att bli  

betalande medlemmar i föreningen, nåla fast ett inlägg i gruppen hur man blir medlem. 

¤Hemsida: Protokollen skall finnas på hemsidan, Ingela tar bort regionslistan.  

¤Kommande medlemsblad: kommer i september, den skall innehålla en 
styrelsepresentation, lite om och från skottlandsresan Karl och Kent S, önska fler tips 
om slakterier som tar emot HC, förvarna om 50års firande och Nordiskt möte 2026, lite 
info om blå tunga och att vi söker en valberedning, Ingela sammanställer bladet och 
Kent S skickar ut. 

¤Saker till försäljning: Ingela skickar loggan till Åsa, kan så kallade truckerkepsar vara 
något att prova, alla skall fundera på något speciellt för 50års jubileum att sälja  

**********************************************************************************
Efter lunch, alla tidigare är med utom Kristina Thorstensson 

¤HC Träff: Ingela kollar med Katarina Rudolfsson på Bjälkesta gård om vi kan ha en 
fysisk träff hos henne, 4, 5 ,11 eller 12 oktober, om vi inte kunde vara där skulle Åsa 
kolla om vi kunde vara hos henne och om det ej går kanske vara hos Kent S.  

¤50års jubileum 2026 & Nordiska mötet 2026 



Tidsplan:  fredag - Söndag men att lördag EM/kväll är huvudmåltiden  

Gåvor till andra länder, tidigare har det varit nyckelringar eller dalahästar eller annat 
typiskt svenskt. 

Bjuda in Skottland, Estland, Finland, Norge och Danmark 

Boende och mat betalar man var för sig  

Föreningen står för tårta/fika 

Preliminärt bestämt v32, 7–9 augusti 2026  

Kent K kollar pris för att hyra buss samt kollar med Resö Highland om besök där och 
även något bryggeri eller dyl. 

Angelina Jansson kollar pris med Ulkeröds gård 

Egen chatt kommer tillkomma för planering med Ingela, Angelina och Kent K 

¤Nya idéer: Mer fysiska träffar för medlemmar, föreläsningar om stambokföring och 
kanske försäkringar, fråga medlemmarna vad dom vill se för seminarium på facebook 
och be dom komma med förslag, seminariet förväntas nov/dec 

¤Nytt häfte: Moderniseras det gamla häftet, både så det går att få i pappersform och i 
digital form Åsa, Ingela och Karl fixar detta innan 50 års träffen 

¤ Skall vi vara med på Elmia, JA 

¤Års hjul, Kommer när Ingela knopat ihop det 

¤ Nästa möte: tisdagen 9/9–2025 kl. 20:00 på Teams   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                               Protokoll skrivet av Åsa Erixon 2025-08-09 

Kent S: 

Dela upp medlemslistan på 9 och skicka så vi alla kan ringa och försöka få ihop en 
valberedning. 

Allt i avelsgruppen punkten. 

Meddela Åsa när det kommer nya medlemmar. 

Lägga ut protokollen på hemsidan. 

Skicka ut medlemmablad i september. 

Få ihop lite information från Skottlandsresan till medlemsbladet. 

Tänka på 50års jubileums special grejer. 

Knåpa ihop en stambokförings information tex vid försäljning 

Kolla Seminarier, Stambokföring, försäkringar 

Karl J: 

Allt i avelsgruppens punkter. 

Få ihop lite information från skottlandsresan till medlemsbladet. 

Modernisera det gamla HC häftet 

Ingela: 

Göra om informationsfolder 

Göra en stamboksförnings folder ihop med Kent S 

Göra års hjul 

X Ta bort regionlista på hemsidan  

Skriva ihop medlemsblad innan utskick i september 



Kolla med Katarina Rudolfsson på Bjälkesta gård om fysiskt möte hos henne 

Fortsätta planeringen av 50års jubileet/nordiska träffen 

Modernisera HC häftet 

Åsa:  

Göra dagordning ihop med Karl 

Ringa och hälsa nya medlemmar välkomna i föreningen 

Fråga FB om vart dom slaktar sina djur för att kunna uppdatera listan på hemsidan med 
Kent K 

Locka FB medlemmar till att bli betalande medlemmar i föreningen 

Nåla fast ett inlägg på FB sidan/gruppen hur man blir medlem 

Kolla kepsar till försäljningen  

Kolla om vi kan vara hos mig om inte Bjälkesta gård funkar i oktober 

Modernisera HC häftet 

Fixa en julkalender inför december 

Styrelsepresentation 

Angelina:  

Kolla med Ulkeröds gård om 50 års jubileet 

Styrelsepresentation 

Patrik J: 

Styrelsepresentation 

Kristina:  

Styrelsepresentation 

Kent K:  

Styrelsepresentation  

50års jubileum, hyra buss, Resö Highland, bryggeri eller whisky  

Uppdatera slakterilistan 

Patrik I:  

Styrelsepresentation 


